
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  Dürener TV R

I II III IV V VI Punkte
50 48 7

2060
12:20

╳

3
7
11

17 1
5
8
14

19 2
6
9
16

20
Auszeit

9:15

Ende
12:34 B  PTSV Aachen S

I II III IV V VI Punkte
6 7 12

2510
16:11

1
5
9
15

20
24

3
6
12
15

20
25

4
8
12
18

22
Auszeit

20:16

S
A
T
Z

2

Start
12:37 B  PTSV Aachen R

I II III IV V VI Punkte
6 7 12

25

╳

3
7
13

19
23

1
4
8
15

20
24

2
5
11
16

23
25 Auszeit

16:13

Ende
12:56 A  Dürener TV S

I II III IV V VI Punkte
7 48 60

1758 50
10:8 11:16
10:9

1
5
9
14

17 2
6
10
15

4
7
13
16

Auszeit

10:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 1 wU13
Frauen

A  Dürener TV vs. PTSV Aachen B
Spiel 47 17.12.2023 13:00 Uhr

Burgau Gymnasium Düren
52349 Düren

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Dürener TV 5/8
7 Hinkel, Katharina X

48 Kosic, Reina X
50 Dresbach, Elena X
58 Wiesner, Mathilda X
60 Zajac, Zoe X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  PTSV Aachen 4/8
6 Wege, Ida X
7 Eslami, Mahsan X

10 Träbert, Ashley X
12 Reimers, Sanna Marie X
B  Libero
B  Offizielle
T Büschges, Rainer

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Dürener TV PTSV Aachen B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 20 1 0 25 1 1 1
1 3 0 17 2 19 25 1 0 1

3
2 4 0 37 19 50 2 1 2
Start: 13:00 Ende: 12:56 Dauer: 0:0-4

Sieger: PTSV Aachen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Morrone, David 1
2 Josko, Sebastian 2

Schr. Ist, Da
Assist. Vor, Handen

Dokument erstellt: 17.12.2023 12:59 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


