

Oberliga 1 wU13

Frauen

A Dürener TV vs. PTSV Aachen B

Spiel 47 17.12.2023 13:00 Uhr

Burgau Gymnasium Düren 52349 Düren



_					art :00	Q	A) Dür	ener T	v	R	En 12:		В) PTS\	/ Aach	en	s
	Aufschlagfolge		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Startaufstellung		Ŧ	50	48	7					6	7	12				
III.	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u>.</u>		60					20			10				25
Aufstellung		Spielstand	_		12:20								16:11				
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 17 3	1 19 5	2 20 6				Auszeit	1 20 5 24		4 22 8				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		7 11	8 14	9 16				9:15		12	12 18				20:16

S		art :37	В) PTS\	/ Aach	en	R	En 12	ide :56	(s			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
+	6	7	12					7	48	60				
Ŀ							25		(58)	50				17
Z									10:8	11:16				
									10:9					
2	X 19 3 23	1 20 4 24	2 23 5 2 5				Auszeit	1 (17) 5	2 6	4 7				Auszeit
	7 13	8 15	11 16				16:13	9 14	10 15	13 16				10:14

	Aı	ufschlagfolge	SA	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
gur	Sta	artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Au	spieler	Spielstand								-														
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

(A)	Dürener TV	5/8	B	PTSV Aachen	4/8			
7	©Hinkel, Katharina	X	6	Wege, Ida	X			
48	Kosic, Reina	Х	7	© Eslami, Mahsan	Х			
50	Dresbach, Elena	Х	10	Träbert, Ashley	Х			
58	Wiesner, Mathilda	Х	12	Reimers, Sanna Marie	Х			
60	Zajac, Zoe	Х	(B)) Libero				
A	Libero		B) Offizielle					
(A)	Offizielle	T	Büschges, Rainer					

	Sanktionen											
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

	Bemerkungen
]	

	Ergebnisse											
-	(A)	Dΰ	irene	r TV	PTSV Aachen (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	1	0	20	1	0	25	1	1	1			
1	3	0	17	2	19	25	1	0	1			
				3								
2	4	0	37		19	50	2	1	2			
S	tart	: 13	3:00	Ende:	12:56	Dau	er:	0:0	1-4			
Sie	ege	r: F	PTSV	Aache	en				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Morrone, David		1				
2	Josko, Sebastian		2				
			Schr	let Da			

Assist. Vor, Handen

Dokument erstellt: 17.12.2023 12:59 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP